关于申办2018年度东方科技论坛的通知
各有关单位：

    2018年度东方科技论坛学术研讨会主题征集工作自即日起启动。论坛是由上海市人民政府、中国科学院和中国工程院共同发起和主办、面向全国的具有综合性、前瞻性、战略性的科学技术研讨会，论坛旨在结合国家及上海科技发展需求，聚焦科学前沿，体现学科交叉，为国家和上海科技前瞻战略布局、创新效率提升、创新价值实现提供相应的咨询建议。为进一步增强选题的前瞻性、系统性，论坛针对新兴的、需要多学科交叉融合的研究方向，新设了专门的版块——青年学者论坛,旨在加强青年学者思想交流、促进学科交叉融合。
申请要求：

1． 论坛主题：建议围绕上海科创中心建设重点布局及上海十三五规划的重大方向，鼓励多学科交叉，凝炼关键科学问题，为国家和地方的科技政策制定提供建议和参考；

2. 会议时间及规模：1～3天，人数40～60人；

3．会议地点：沪杏科技图书馆（上海市虹桥路2216号）；
4．大会执行主席：一般不超过3人，政府官员不宜担任；
5．工作语言：中文；
6．资助发生时间为2018年1-11月中旬；

7. 申请书须注明东方科技论坛或青年学者论坛,青年学者论坛参会对象、报告均以青年学者为主；

8. 国际会议、大型学术研讨会以及软课题学术研讨会不列入申请范围。
望各有关单位根据《东方科技论坛组织条例》（详见附件），结合本单位的实际情况提出申请，经所在单位审核后签署意见并盖章，于2017年12月7日前分别以书面文本（一式一份）与电子邮件形式报送东方科技论坛办公室。会议申请经东方科技论坛理事会审议通过后，由论坛办公室通知承办单位。
特此通知

附：《东方科技论坛组织条例》、《东方科技论坛会议申请书》
联 系 人: 李祥太 何晓君
办公地址：上海市南昌路57号甲102室           电话: 63875151-667、665
[image: image1.png]

E--Mail: lixt@cae-shc.gov.cn、 hexj@cae-shc.gov.cn
                                               东方科技论坛办公室
2017年10月25日